

# ALP Sørensen Holding ApS

c/o Per Sørensen, Lerkenfeltvej 19, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 27 18 34 76

## Årsrapport

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2020.

---

**Per Sørensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ALP Sørensen Holding ApS c/o Per Sørensen Lerkenfeltvej 19 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 27 18 34 76
	Stiftet: 27. maj 2003
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Per Sørensen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Garant Tæppeeksperten A/S, Aalborg PS Hobrovej ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingselskabsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.641 t.kr. mod 1.022 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.125</b>	<b>-10</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.631.646	1.033
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.189	16
Øvrige finansielle omkostninger	-9.338	-20
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.644.372</b>	<b>1.019</b>
Skat af årets resultat	-3.146	3
<b>Årets resultat</b>	<b>1.641.226</b>	<b>1.022</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	778.304	778
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Overføres til overført resultat	362.922	0
Disponeret fra overført resultat	0	-256
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.641.226</b>	<b>1.022</b>



## Balance 30. september

---

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.787.622	27.156
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.787.622</u>	<u>27.156</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>28.787.622</u></b>	<b><u>27.156</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.245.691	2.035
Tilgodehavende selskabsskat	156.294	3
Tilgodehavender i alt	<u>1.401.985</u>	<u>2.038</u>
Likvide beholdninger	<u>309.105</u>	<u>157</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.711.090</u></b>	<b><u>2.195</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.498.712</u></b>	<b><u>29.351</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.401.127	11.623
Overført resultat	17.085.274	16.722
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>30.111.401</u></b>	<b><u>28.970</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	12
Anden gæld	376.686	369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>387.311</u>	<u>381</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>387.311</u></b>	<b><u>381</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>30.498.712</u></b>	<b><u>29.351</u></b>

**2** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**3** Eventualposter

## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. oktober 2018	15.533.153	15.533
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>15.533.153</b>	<b>15.533</b>
Opskrivninger primo 1. oktober 2018	11.622.823	10.845
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.631.646	1.033
Udbytte	0	-255
<b>Opskrivninger 30. september 2019</b>	<b>13.254.469</b>	<b>11.623</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>28.787.622</b>	<b>27.156</b>

### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Garant Tæppeeksperten A/S	Aalborg	51 %
PS Hobrovej ApS	Aalborg	100 %

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 352 tkr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
